
Zarządzenie nr 251/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa 
Z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. pozyskania środków zewnętrznych na poprawę efektywności 
energetycznej szkół. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024, poz. 
1465) 

Prezydent Miasta Tczewa 
Zarządza co następuje 

 

§1 

Powołuje się zespół ds. pozyskania środków zewnętrznych na poprawę efektywności energetycznej 
szkół, którego celem jest współdziałanie i współpraca w celu przygotowania dokumentów oraz 
przeprowadzenia procesu aplikowania o środki z Krajowego Planu Odbudowy, a także innych 
dostępnych programów pomocowych skierowanych dla jednostek samorządu terytorialnego. 

§2 
 
W skład zespołu wchodzą: 
1) Magdalena Tkaczyk – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta – kierowane pracami zespołu, 

koordynacja i przeprowadzenie procesu przygotowania wniosku o dofinansowanie wraz z 
załącznikami, a także rozliczenie pozyskanych środków.  

2) Adam Modrzyński – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Spraw Komunalnych – nadzór, 
koordynacja i przygotowanie dokumentów technicznych niezbędnych do złożenia wniosku, 
w tym audytów energetycznych i w kolejnym etapie dokumentacji budowlanej, realizacja 
inwestycji.  

3) Sylwia Olek – Naczelnik Wydziału Edukacji – współpraca z dyrektorami placówek 
oświatowych w celu analizy potrzeb szkół, organizacja spotkań koordynacyjnych z 
dyrektorami, współpraca z pozostałymi członkami zespołu w celu sprawnego 
przygotowania procesu aplikowania o środki zewnętrzne oraz rozliczenia pozyskanych 
środków.   
 

§3 

1. Prezydent Miasta może dokonywać zmian w składzie Zespołu, czyli powoływać i odwoływać 
członków Zespołu. 

2. Zmiana składu osobowego Zespołu wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 
3. Nadzór nas pracą zespołu sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta ds. gospodarczych.  
4. Prace Zespołu trwają do czasu pozyskania środków zewnętrznych na poprawę efektywności 

energetycznej szkół oraz prawidłowego rozliczenia pozyskanych funduszy.   
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobie kierującej pracami Zespołu. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

Łukasz Brządkowski 


